

№	Наименование	Количество		Цена за ед. (руб.)	Сумма (руб.)
1	Болты с полукруглой головкой DIN 6x90	кг	24	343,00	8 232,00
2	Гайка оц. М 6	кг	3	345,00	1 035,00
3	Электроды ОК 61.30 D3,2 (ESAB) нерж	кг	2,856	3 380,00	9 653,28
Итого: 18 920 (восемнадцать тысяч девятьсот двадцать) рублей 28 копеек.					